
 

Dz.01.0021.9.2015 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr IX/97/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 19 maja 2015 r. 
 

 

 

 

w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare 

Miasto  na rok 2016 

 

 
Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1. 

Postanawia się o wstępnym rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy I 

Stare Miasto na rok 2016 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 
 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr IX/97/2015  

Rady Dzielnicy I 

z dnia 19.05.2015 r. 

 
 

NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ 
PRZYZNANA 
KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA REALIZUJĄCA 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  
ORAZ ŻŁOBKÓW 

373 000 
  

Przedszkole Nr 1: malowanie, wymiana wkładów grzejnych i kabli w piecach kaflowych, 
remont oświetlenia zewnętrznego  28 000 

ZEO 

Przedszkole Nr 4: malowanie sal 25 000 ZEO 

Przedszkole Nr 45: projekt remontu dachu  25 000 ZEO 

Przedszkole Nr 61: przystosowanie klatek schodowych do przepisów p.poż. 30 000 ZEO 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3: program konserwatorski 30 000 ZEO 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6: wymiana tablicy rozdzielczej, likwidacja lub remont komina 
i włazu do kotłowni 20 000 ZSP Nr 6 

Szkoła Podstawowa Nr 1:  remont klatki schodowej z wymianą drzwi zewnętrznych na 
podwórko i wewnętrznych do piwnicy  25 000 ZEO 

Szkoła Podstawowa Nr 4: remont nawierzchni podwórka szkolnego 30 000 ZEO 

Szkoła Podstawowa Nr 7: wymiana instalacji elektrycznej wraz z tablicami rozdzielczymi na 
parterze i w przyziemiu 30 000 ZEO 

Szkoła Podstawowa Nr 22: remont posadzek w salach lekcyjnych, wymiana okien na sali 
gimnastycznej 30 000 ZEO 

Gimnazjum nr 1: kontynuacja remontu tynków w przyziemiu 20 000 G1  

Gimnazjum Nr 2: kontynuacja wymiany stolarki okiennej od strony podwórza 25 000 G2 

Gimnazjum Nr 4: remont posadzek w salach lekcyjnych 30 000 G4 

Szkoła Muzyczna I st. im. J.Paderewskiego: monitoring wewnętrzny  25 000 
Szkoła Muzyczna I st. im. 

J.Paderewskiego 



B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 
ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

120 000 ZIKiT 

1) modernizacja terenów zielonych wraz z małą architekturą, 120 000   

2)  montaż ogrodzeń na terenach gminnych,     

3) remont chodników na terenach zielonych,     

4) rekultywacja terenów zielonych, pielęgnacja zieleni wysokiej i niskiej wraz z nasadzeniami.     

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

1 276 545 ZIKiT 

Remonty oświetlenia na terenie Dzielnicy I 50 000   

Remonty chodników: 1 226 545   

1) ul. Dolnych Młynów, odc. Czarnowiejska 3 do ul. Rajskiej     

2) ul. Czarnowiejska od nr 3 do nr 25     

3) ul. Łobzowska 24 do ul. Siemiradzkiego 2     

4) ul. Bożego Ciała od ul. Meiselsa do ul. Józefa strona parzysta     

5) ul. Bożego Ciała strona nieparzysta od ul. Józefa do inwestycji     

6) ul. Żuławskiego obie strony     

7) ul. Wróblewskiego     

8) ul. Skałeczna od muru Paulinów do Skałki     

9) ul. św. Agnieszki (kostka "babilon")     

10) ul. Wenecja po stronie nieparzystej     

11) ul. Sereno Fenn'a wzdłuz muru szkoły muzycznej     

12) remont chodnika w rejonie przejścia dla pieszych róg ulic: Bogusławskiego i Sarego     

13) ul. Estery, od ul. Miodowej do Placu Nowego po obu stronach     

14) ul. Izaaka od nr 1-3 – dywanik asfaltowy  
  15) ul. Lenartowicza – remont chodnika po stronie numerów nieparzystych 
  16) ul. Smoleńsk – remont chodnika 
  F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 
45 000 

  

doposażenie Straży Pożarnej 15 000 Kom. Miejska Straży Pożarnej 

doposażenie Straży Miejskiej 15 000 Straż Miejska 

doposażenie Policji  15 000 OC 



 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 115 950   

Dofinansowanie zakupu radiowozu dostosowanego do osób niepełnosprawnych 20 000 Straż Miejska 

DPS, ul. Krakowska 55: zakupy bieżące (urządzenia do zajęć rehabilitacyjnych i 
terapeutycznych) 6 150 DPS, ul. Krakowska 

DPS, ul. Krakowska 55: remont schodów wraz z pochylnią 12 000 DPS, ul. Krakowska 

DPS, ul. Radziwiłłowska: zakupy urządzeń do rehabilitacji  8 150 DPS, ul. Radziwiłłowska 

DPS, ul. Helclów: zakupy bieżące (urządzenia do zajęć rehabilitacyjnych i terapeutycznych) 12 350 DPS, ul. Helclów 

DPS, ul. Helclów: zakupy inwestycyjne (urządzenia rehabilitacyjne) 22 300 DPS, ul. Helclów 

SOSW 1, ul. Szujskiego: przystosowanie podłóg do potrzeb osób niepełnosprawnych 17 500 SOSW 1 

SOSW 4, ul. Wietora: przystosowanie podłóg do potrzeb osób niepełnosprawnych 17 500 SOSW 4 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 41 677   

Komunikacja z mieszkańcami 41 677 BR 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 41 677   

Obsługa biurowo administracyjna Rady Dzielnicy I 41 677 OU 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW 70 000   

Budżet Obywatelski 70 000   

RAZEM                                                                  (suma 

dziedzin)  
2 083 849 

  
 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   
 

 


